



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Sushi Holdco A/S

Under Broen 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 49 05 45

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Mogens Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sushi Holdco A/S Under Broen 1 6400 Sønderborg CVR-nr.: 31 49 05 45 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Skare Viller, formand Torben Brodersen Viggo Jensen
Direktion	Torben Brodersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Sushi Newco A/S
Dattervirksomhed	Soya Concept A/S, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed indenfor tekstilgrossistindustrien.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019/20 er negativt påvirket af en nedskrivning på kapitalandel i en tilknyttet virksomhed på 41.929.000.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -231.698 kr. mod -276.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.425.794 kr. mod 76.284.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-231.698	-276.801
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	71.000.000	79.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.309	127.127
Andre finansielle indtægter	22.933	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-41.929.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.301.833	-3.321.696
Resultat før skat	25.679.711	75.528.630
Skat af årets resultat	746.083	755.616
Årets resultat	26.425.794	76.284.246
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	69.000.000	72.000.000
Overføres til overført resultat	0	4.284.246
Disponeret fra overført resultat	-42.574.206	0
Disponeret i alt	26.425.794	76.284.246

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	450.000.000	491.929.000
Andre tilgodehavender	5.297.560	8.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>455.297.560</u>	<u>500.729.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>455.297.560</u>	<u>500.729.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.154.181
Udskudte skatteaktiver	37.761	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	708.322	755.616
Tilgodehavender i alt	<u>746.083</u>	<u>5.909.797</u>
Likvide beholdninger	<u>1.177.768</u>	<u>1.683.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.923.851</u>	<u>7.593.337</u>
Aktiver i alt	<u>457.221.411</u>	<u>508.322.337</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	11.476.596	11.476.596
Overført resultat	285.112.025	327.686.231
Egenkapital i alt	<u>296.588.621</u>	<u>339.162.827</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	91.600.000	91.600.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.969.290	77.496.010
Anden gæld	63.500	63.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.632.790</u>	<u>169.159.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.632.790</u>	<u>169.159.510</u>
Passiver i alt	<u>457.221.411</u>	<u>508.322.337</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.887.758	1.967.473
Andre finansielle omkostninger	1.414.075	1.354.223
	3.301.833	3.321.696

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for egen og den tilknyttede virksomheds engagement i pengeinstitut. Pr. 30. juni 2020 udgjorde den tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstituttet et indestående på 15,9 mio. kr., en trækingsret på 80,0 mio. kr. og betalingsgarantier for i alt 0,7 mio. kr. Kapitalandelene er medtaget i årsrapporten med 450,0 mio. kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets engagement med pengeinstitut. Pr. 30. juni 2020 havde moderselskabet et udestående på 99,3 mio. kr. i pengeinstituttet.

Herudover har selskabet sammen med datterselskab afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for andet datterselskabs engagement med pengeinstitut. Pr. 30. juni 2020 havde dette datterselskab et udestående i pengeinstituttet på 16,8 mio. kr. og - gennem pengeinstituttet - afgivet betalingsgarantier for 3,5 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sushi Newco A/S, CVR-nr. 30708695 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Skare Viller

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Sushi Holdco A/S
PID: 9208-2002-2-519268916366
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 09:38:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Brodersen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Sushi Holdco A/S
PID: 9208-2002-2-042572296692
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 08:32:01
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Brodersen

Som Direktør
På vegne af Sushi Holdco A/S
PID: 9208-2002-2-042572296692
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 08:32:01
Underskrevet med NemID

NEM ID

Viggo Jensen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Sushi Holdco A/S
PID: 9208-2002-2-454001612602
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 09:40:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Flemming Smidt Jensen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision A/S
RID: 1288247003345
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 10:22:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mogens Olesen

Som Dirigent
På vegne af Sushi Holdco A/S
PID: 9208-2002-2-257293028084
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2020 kl.: 12:36:13
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9c4019f8yRj241142228